

RealMæglerne Aastrup & Nielsen ApS

Ved Volden 4, 1. th, 1425 København K

CVR-nr. 30 89 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS Ved Volden 4, 1. th 1425 København K
	CVR-nr.: 30 89 84 94
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Aastrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FAI-M ApS 1425 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udlejning af fast ejendom og dertil relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	588.207	1.493
2 Personaleomkostninger	-647.899	-1.334
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-13
Driftsresultat	-59.692	146
3 Andre finansielle indtægter	3.117	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-18.630	-8
Resultat før skat	-75.205	138
5 Skat af årets resultat	13.960	-31
Årets resultat	-61.245	107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107
Disponeret fra overført resultat	-61.245	0
Disponeret i alt	-61.245	107

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Andre kapitalandele	0	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	83
Anlægsaktiver i alt	0	83
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.784	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	489
Udskudte skatteaktiver	13.960	0
Andre tilgodehavender	13.954	173
Periodeafgrænsningsposter	0	28
Tilgodehavender i alt	681.698	761
Andre værdipapirer	10.110	7
Værdipapirer i alt	10.110	7
Likvide beholdninger	114.312	17
Omsætningsaktiver i alt	806.120	785
Aktiver i alt	806.120	868

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	56.193	117
Egenkapital i alt	<u>181.193</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.233	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31
Anden gæld	347.694	595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.927</u>	<u>626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.927</u>	<u>626</u>
Passiver i alt	<u>806.120</u>	<u>868</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.411	135.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.027	107.027
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	117.438	242.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.245	-61.245
	125.000	56.193	181.193

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer, Covid-19	0	217
Lønrefusioner	58.442	42
	<u>58.442</u>	<u>259</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	58.442	259
Resultat af særlige poster netto	<u>58.442</u>	<u>259</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.109	1.229
Pensioner	92.132	68
Andre omkostninger til social sikring	21.658	37
	<u>647.899</u>	<u>1.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	3.117	0
	<u>3.117</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.630	8
	<u>18.630</u>	<u>8</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31
Årets regulering af udskudt skat	-13.960	0
	-13.960	31
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	0	24
Afgang i årets løb	0	-24
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-1
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	82.500	83
Afgang i årets løb	-82.500	0
Kostpris ultimo	0	83
Nedskrivninger primo	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	83
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAI-M ApS, CVR-nr. 70 59 41 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: 60fd5e9a-09a1-4cdf-a357-f28b2372a069

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-15 17:39:12 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-15 18:49:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>